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

Chacara no bairro Itampema
por apenas R$70.000,00

Chalé Condominio Mansões de
Caldas R$ 85.000,00

VENDAS / CASAS

Casa ¼, sala, cozinha, banheiro, Parque
das Brisas III, por apenas R$
30. 000,00

Casa com ponto de comércio, clientela já
formada, sendo 3/4, 1 banheiro social,
sala, cozinha,área de serviço. Itaici II.
R$ 125.000,00

Casa 4/4, sendo 2suites, sala, copa,
cozinha planejada, jardim de inverno, ga-
ragem para 4 carros, sistema de segu-
rança completo no Olegário Pinto. Ótimo
preço só R$ 220.000.00.

Uma casa ¾, sendo 2 suítes, wc social,
sala, copa, cozinha, garagem p/ 4 car-
ros, toda na laje + 1 barracão no fundo.
Bairro Itaguaí 3 próximo ao fórum só R$
110.000,00

Casa ¾, sendo 1 suíte, sala ampla com
laje, cozinha, garagem para 3 carros, cer-
ca elétrica, portão elétrico. Goiânia, Jd.
Bonanza. Próximo ao terminal Padre
Pelágio. Aceita troca terreno em Caldas
Novas ou carro menor valor. R$
110.000,00.

Casa, 4/4, sendo 2suíte, 2 Wc sociais,
sala com jardim de inverno, cozinha ame-
ricana,  garagem para 2 carros, área de
serviço, lote de 360m, área construída
130m no Itaguai II. Por R$
180.000,00.

Casa 2/4, sendo 1 suíte, sala, cozinha
americana,  construção nova. Lote de
360 m2, 70 m2 de construção. No JD
Serrano. Aceita-se carro no negocio. Por
R$ 70.000.00.

Casa ¾, sendo 1 suíte, sala, cozinha, wc
social, garagem p/ 3 carros no Itanhangá.
Só R$ 90.000,00.

Casa 2/4, sala, cozinha, wc social, área
de serviço, e um barracão ao lado. Setor
São José, R$ 50.000,00.

Residência Duplex, sendo 3 suítes, ¼ , 2
salas, área de serviço, varanda, quios-
que p/ churrasco, 1 chalé, totalizando

1.800 m2 de área. Setor Hanashiro. R$
400.000,00

Sobrado 5/4, sendo 3 suítes, sala, cozi-
nha, jardim de inverno, espaço goumert,
garagem p/ 4 carros. Itajá Ótima locali-
zação só R$ 180.0000,00.

Sobrado 4/4, sendo 2 suítes, wc social,
2 salas, cozinha, área de serviço, pisci-
na, quiosque para churrasco. Próximo ao
antigo Sete de Setembro. Setor Bandei-
rante. Apenas R$ 240.000,00

Sobrado de esquina, parte térreo, 1 casa
com 7 cômodos, com 6 salas comerci-
ais frente para av. B, 1º pavimento, 1
aptoº com 147 m2, mais 3 aptos de 1/
4 , sala, cozinha, banheiro , área de ser-
viço , 2º laje com projeto aprovado pelo
Crea. Ótima localização comercial. Setor
Nova Vila. Aceita-se troca por fazendas,
chácaras ou casas. R$ 600.000,00

Sobrado parte térreo 2/4, sala, cozinha,
banheiro, garagem, área de serviço, 2º
laje, 2/4, sala, cozinha, banheiro. Setor
Itaguaí III. Aceita – se troca. R$
150.000,00

Sobrado ¾, sendo 1 suíte, sala, cozinha,
copa, garagem p/ 3 carros, e 1 quitinete
nos fundos. Setor Nova Vila. Só R$
130.000,00.

LOTES

Lote 360m², Setor serrinha Q9, Lt. 29
Por R$ 15.000,00

Lote 360 m², Setor Universitário, Lt 02.
Por R$ 15.000.00

Lotes 11 ao 21, sendo 4.894 m², no
Setor Mansões das Águas Quentes, no
valor total de R$ 36.000,00

Oferta imperdível 1 lote com 720 m2
Qd.21 no Resid. Caminho do Lago R$
16. 000,00

Fantástico, área com 1080 m2. na Qd.
21 Resid. Caminho do Lago R$
24. 000,00

Incrível, área com 4.320 m2 na Qd. 21
no Resid. Caminho do Lago. Venha con-

ferir R$  96.000,00

Terreno com 1.200 m2 pronto p/ cons-
truir, com mini posso, no Setor Hanashiro
R$ 150.000,00.

APARTAMENTOS

Aptº de ¼, wc social, sala, cozinha, área
de serviço, garagem. Ed. Gisele. Setor
Nova Vila Só R$ 45.000,00

Aptº mobiliado no cond. Sol das Caldas,
com 2/4, sendo 1 suíte, wc social, sa-
cada. Só R$ 120.000,00

1 Suíte mobiliado padrão no Golden Dophin
Resort 1º andar. Aceita troca de carro e
casa. Por R$ 65.000,00.

Aptº Ed. Costa Rica na cobertura, com 5/
4,sendo 3 suítes, 2 salas, sacada,  wc
social, cozinha, área de serviço,terraço
com  churrasqueira, e espaço para pisci-
na. Garagem, piscina e área de lazer, sa-
lão de festas, com vista para a Pousada
do Ipê. R$ 400.000,00

Aptº Duplex ¾, sendo 1 suíte, sacada,
com 2 wc social, sala, cozinha, área de
serviço, garagem p/ 2 carros, área de
lazer com piscina, sauna e churrasquei-
ra. No Cond. San Juan. Av. Sete de Se-
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
garagem no setor Jardim Roma R$
500.00.

Apto cm 3 quartos, sendo 2 suítes,
3 sacadas, sala, cozinha, banheiro
social, área de serviço e garagem,
no Residencial Saint Paul. R$
1.100,00 (já incluso condomínio).

Apt° com 1 quarto, sala, cozinha,
banheiro, mobiliado, com parque
aquático e área com churrasquei-
ra no Condomínio Tainá, R$ 500.00
(já incluso condomínio).

Apt° com 2 quartos, sendo 1 suíte,
sala,  cozinha, banheiro social,
área de serviço e garagem, no se-
tor Nova Vila R$ 400.00.

Apt° com  2 quartos, sala, cozinha,
banheiro social, área de serviço  e
garagem no setor  Itaicí II   R$
300.00.

A PA RTAMEN TOS
1 Apartamento Solar das Cal-
das 2/4- (sala, cozinha, ba-
nheiro social, garagem), mo-
biliado. R$ 120.000,00.
Residencial Ponta Verde 2/4
sendo 1 suíte, sala, cozinha,
banheiro social, garagem,
mobiliado. R$ 95.000,00.
Flat 4º andar, mobiliado -
Cond. Di Roma - Rio Quente-
R$ 35.000,00. Bairro Turis-
ta I 1/4, sala cozinha, banhei-
ro social, garagem, sacada,
mobiliado Cond. Jardins das
Thermas R$ 100.000,00.
Bairro Turista I 2/4 sendo, 01
suíte, sala, cozinha, WC so-
cial, área de serviço, garagem
mobi liado, Residencial
Thermas Rio Caldas R$
120.000,00.
Bairro Turista I 2/4 sala, co-
zinha, WC social, garagem,
área de serviço-mobiliado,
Residencial  Thermas do
Araçá R$ 80.000,00.
Bairro Turista I 2/4, sendo 02

suítes, sala, cozinha, WC. so-
cial, área serviço, garagem,
área p/churrasco-na cobertu-
ra- mobiliado. r$ 170.000,00.

Privê das Thermas I 2/4, sen-
do 1 suíte, sala ampla, ba-
nheiro social, garagem, área
de serviço todo mobiliado. R$
126.000,00.

ÁREAS
2 áreas, Bairro Bandeirante
comercial (nobre) com 3.070
m2 R$ 300.000,00.
3 Flats 1/4, cozinha ameri-
cana, WC social, garagem
condomín io Di Roma Rio
Quente. R$ 35.000,00.

CASAS
4 Casas Setor Itanhangá II 2/
4-sala, cozinha, banheiro so-
cial, garagem, área de servi-
ço, piscina. aceita carro no
negócio. R$ 80.000,00.
Setor Belvedere 3/4, sendo
2 suítes, sala, cozinha, va-
randa, garagem, banheiro
social, copa, área de serviço.

R$ 80.000,00.
Setor Itanhangá 3/4, sendo
01 suíte, sala, cozinha, WC.
social, área serviço, varanda,
garagem, cômodo de depósi-
to. R$ 90.000,00.

C H A L ÉS
Chalé - Setor Mansões das
Águas Quentes com 3/4,
sendo 2 suítes, sala, cozi-
nha, banheiro social, gara-
gem, área de serv iço  R$
85.000,00.
Chalé - Setor Mansões das
Águas Quentes com 3/4,
sendo 1 suíte, sala ampla
com 2 ambiente, cozinha
com armários, área de servi-
ço, banheiro social, garagem
para 2 carros. (mobiliado) R$
90.000,00.
Chalé - Setor Mansões das
Águas Quentes com 3/4,
sendo 1 suíte, cozinha, ba-
nheiro social, garagem. R$
75.000,00.
Chalé - Setor Mansões das
Águas Quentes com 3/4,

sendo 1 suíte, sala, copa/co-
zinha ampla, banheiro social,
garagem. R$ 55.000,00.

FAZENDA
Fazenda Paraíso com 30,5
alqueires, com benfeitorias,
sede, casa do caseiro, bem
servida de água, pastagem
formada, há 38 km de Caldas
Novas. R$ 838.750,00.

S Í T I O
Mansões das Águas Quentes,
com casa – água – energia –
pomar à 3 km de distancia
do Centro- com 61.739,04
m2. valor de R$ 360.000,00.

T E R RE N O S
Jjardim Serrano - 1 lote com
360 m2. (água luz e asfalto)
R$ 17.000,00.
Setor Tangará - 1 lote 360 m2.
(água e luz). R$ 12.000,00.
Setor Planalto 1 lote 360 m2.
(água e luz). R$ 20.000,00.
Portal da Águas Quentes 1
lote 360m2. R$ 25.000,00.

Área em excelente localização no Centro
de Caldas Novas com 797 m² (Oportunidade Única)



ALUGUEL

CASA com 3 quartos, sala, cozi-
nha, area de serviço garagem.
Paraiso I R$ 400,00

CASA com 4 quartos, sala, copa ,
cozinha , garagem, R$ 450,00 São
Jose

CASA Bela VIsta 2/4 sendo duias
suítes lote grande por apenas R$
280,00

APTO. Res. Vitoria 2 quartos sendo
um suite. R$ 350,00 com
condominio

APTO. mobiliado Res. Topical. R$
650.00 com codominio.

Estancia Itaja duas suites . Fundos.
R$ 150,00 Cada

VENDAS

CASA financiada, ¾ , sendo 1 suí-
te, sala, cozinha, lote 360m2. R$
65.000,00.

CASA de 2 e 3 quartos no Bairro
Caldas do Oeste para financiar.
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